sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

DECRETO Nº 016/2020                                          DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

“Nomeia Membros do Comitê de
Investimentos no âmbito do Instituto de
Previdência do Município de Morro do
Chapéu e dá outras providências”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
à vista das disposições contidas na Portaria MPS nº 519, de 24 de agosto de 2011 e suas
posteriores alterações e Resolução CMN nº 3.922, de 25 de novembro de 2010 e
alterações da Resolução 4.604 de 19 de outubro de 2017, do Conselho Monetário
Nacional.

RESOLVE:

Art. 1º - O Colegiado instituído por este Ato será composto pelos seguintes membros:

a) DALMAR VASCONCELOS COUTINHO (Presidente)

b) JADER JACQUES PRAZERES FERNANDES FILHO (Membro)

c) LAURA GARCIA DE MATOS NUNES (Membro)

Paragrafo único – os membros nomeados por este Decreto terão mandato de 2
(dois) anos, permitida a recondução;

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 14 DE FEVEREIRO 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DA7844728EC0FB647734EC38B2E4792

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

E
D

U
C

A
Ç

A
0
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

_M
U

N
IC

IP
A

I
D

E
 E

D
U

C
A

Ç
A

O

G
O

V
E

R
N

O
 M

U
N

I
C

I
P

A
L

In
 p

e
se

/d
e

 p
a

u
z,

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 IN
F

A
N

T
IL

 A
O

 5
2

A
N

O

C
A

L
E

N
D

Á
R

IO
 P

A
D

R
Ã

O
 2

02
0

-

M
Ê

S

D
L

SL

2
9
,

2
8

2
9

3

0

3
1

2

2

2

1
9

2

3
0

3
1

2
0

1

1
7

1

2
2

1

2
9

3
0

3
1

2
0

2

2
0

1

1
8

2
0

1

1
0

1
8

7

1

1
2

5

5

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2

0

2
1

2

2

2
3

2
4

2
5

2
6
1

27

2
8

2

9

3
0

1
1

1
2

1
3

1
4
 ;

 1
5

1
7

1
8

1
9

2

0

2
1

2
2

2
3

2

4

2
5

2
6

27

1
0

1
1

1
2

1

3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

20

2
1

2
2

23

2
4

2
5

26

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

20

2
1

2

2

2
3

2
4

25

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

1
2

1

3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2

0

2
1

2

2

23

2
4

25

2
6

2
7

28

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2

1

2
2

2
3

2
4

2
5

26

2
7

'
2
8

2
9

3
0

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2

3

2
4

2
5

26

2
7

2
8

2
9

3
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

'
1

7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

25

2
6

27

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

23

2
4

25

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

1
3

1
4

1
5

1
7

1
8

1
9

2

0

2
1

2

2

2
4

25

.
2
6

2
7

29

1
7

1
8

1
9

2
0

2

1

2
2

2
3

2
4

25

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

23

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

5
3

1

JA
N

E
IR

O

5

1
3

4

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

2
3

9

2
8

FE
V

E
R

E
IR

O

M
A

R
Ç

O

2
1
0

3

4

5
6

7

8

2
7

8

3
4

5

6

7

9

A
B

R
IL

1
2

9

1
0

1
1

1
3

2
6

7

8

1

3
4

M
A

IO

3

5

7

8
1

0

1
1

4

6

9

JU
N

H
O

o

7

1

1
2

1
3

1
4

1
5

8

9

1
0

3
4

5

6

e
3

1

JU
LH

O

7

1
2

1
3

9

1
0

1

1

1

3
4

6

8

ff
l

E
L

_

2
8

A
G

O
S

T
O

2

4

5

6

7

1

3

e

c9
D

S
E

T
E

M
B

R
O

o

1
2

1
1
3

1
4

5

7

1
0

1

2

3

1
1

- 1
0

3

0

O
U

T
U

B
R

O

1
2

1
1

1

2

3

5
6

7

8

9

1
0

 1
1

 1
2

 1
3

 1
4

1  1
5
 1

6

N
O

V
E

M
B

R
O

1

2

8
 9

 1
0
 1

1
 1

2
1
 1

3

D
E

Z
E

M
B

R
O

F
E

R
IA

D
O

S
 N

A
C

IO
N

A
IS

 /
M

U
N

IC
IP

A
IS

 /
 D

IA
S

M

Ê
S

D

IA
S

C

O
M

E
M

O
R

A

ja
n
e
ir
o

1

C
o
n
fr

a
te

rn
iz

a
çã

o
 U

n
iv

e
rs

a
l

fe
ve

re
ir
o

2
6

C
ar

na
va

l

m
a
rç

o

a
b

ri
l

1
0

,
2

1

P
a

ix
ã

o
 d

e
 C

ris
to

 e
 T

ira
d

e
n

te
s

m
a
io

0
1

D
ia

 d
o
 T

ra
b
a
lh

o

ju
n

h
o

0
1
,
1
1

S
ã

o
 B

e
n

e
d

ito
 e

 C
o

rp
u

s
C

h
ris

ti

ju
lh

o

2

In
d

e
p

e
n

d
ê

n
ci

a
 d

a
 B

a
h

ia

a
g

o
st

o

0
8
,
1
0

A
n
iv

e
rs

á
ri
o
 d

a
 C

id
a
d
e
 e

 D
ia

 d
o
 E

st
a
d
a
n
te

se
te

m
b
ro

0

7
,

0
8

In

d
e

p
e

n
d

ê
n

ci
a

 d
o

 B
ra

si
l e

 P
a

d
ro

e
ir
a

 d
a

 C
id

a
d

e

o
u

tu
b

ro

1
2
1
6
,
2
3
 e

 2
8

N
.S

ra
.A

pa
re

ci
da

, D
ia

 d
o

P
ro

fe
ss

or
, E

va
ng

él
ic

o
e

Fu
nc

io
ná

rio
 P

úb
lic

o

n
o
ve

m
b
ro

0

2
 e

 1
5

D

ia
 d

e
F

in
ad

os
 e

 P
ro

cl
am

aç
ão

 d
a

R
ep

úb
lic

a

d
e

ze
m

b
ro

2
5

N
a
ta

l

L
E

G
E

N
D

A

S
Á

B
A

D
O

S
 /
 D

O
M

IN
G

O
S

 /
 F

E
R

IA
D

O
S

JO
R

N
A

D
A

 P
E

D
A

G
Ó

G
IC

A

S
Á

B
A

D
O

S
 L

E
T

IV
O

S

F
E

R
IA

D
O

S
 M

U
N

IC
IP

A
IS

R
E

C
E

S
S

O
 J

U
N

IN
O

IN
ÍC

IO
 U

N
ID

A
D

E

F
IM

 D
A

 U
N

ID
A

D
E

g

P

E
R

ÍO
D

O
 D

O
 C

O
N

S
E

L
H

O
 D

E
 C

L
A

S
S

E

P
E

R
ÍO

D
O

 D
E

 R
E

C
U

P
. F

IN
A

L

1
2
.0

5
.
E

 1
8
.0

8
 D

IA
 D

A
 F

A
M

ÍL
IA

P
E

R
ÍO

D
O

 C
O

N
S

E
L

H
O

 D
E

 C
L

A
S

S
E

I C
O

N
S

E
LH

O
 -

 0
1/

06
 A

 0
6/

06
.

II
C

O
N

S
E

LH
O

 -
09

/0
9

A
 1

8/
09

E
N

T
R

E
G

A
 D

A
S

 A
T

A
S

 D
E

R
E

N
D

IM
E

N
T

O
S

 P
A

R
C

IA
IS

:

P
E

R
ÍO

D
O

U

D

0
8

/0
6

/2
0

2
0

2
1
/0

9
/2

0
2
0

II

C
O

N
S

E
L

H
O

 F
IN

A
L

 -
 1

8
/1

2
.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DA7844728EC0FB647734EC38B2E4792

		2020-02-14T16:38:02-0300